Dr. Jesús Castañeda Contreras
Departamento de Ciencias Exactas y tecnología
CULAGOS, Universidad de Guadalajara
La presente es para informar la disponibilidad de horario que tengo en el ciclo _______.

	Hora
	Lunes
	Martes
	Miércoles
	Jueves
	Viernes
	Sábado

	07:00-08:00
	
	
	
	
	
	

	08:00-09:00
	
	
	
	
	
	

	09:00-10:00
	
	
	
	
	
	

	10:00-11:00
	
	
	
	
	
	

	11:00-12:00
	
	
	
	
	
	

	12:00-13:00
	
	
	
	
	
	

	13:00-14:00
	
	
	
	
	
	

	14:00-15:00
	
	
	
	
	
	

	15:00-16:00
	
	
	
	
	
	

	16:00-17:00
	
	
	
	
	
	

	17:00-18:00
	
	
	
	
	
	

	18:00-19:00
	
	
	
	
	
	

	19:00-20:00
	
	
	
	
	
	

	20:00-21:00
	
	
	
	
	
	



Las materias que imparto, que he impartido en otros semestres o por experiencia puedo impartir son:
	
	

	
	

	
	

	
	



Agradeciendo la atención y sin otro particular me despido.
[bookmark: _GoBack]Atentamente
``PIENSA Y TRABAJA``
Lagos de Moreno, Jal., Fecha:
	Nombre y Firma del Profesor
	

	Código
	

	Nombramiento
	



La presente propuesta está sujeta a la disponibilidad de aulas y bloques de horarios de los cursos solicitados por las coordinaciones de carrera.
